



OBEC STŘÍLKY
Koryčanská 47, 768 04 Střílky
IČ 00287776, tel. 573 375 012

Č.j.: 359/2017
REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4 – Krč

Ve Střílkách dne 12.7.2017

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

na základě Vašeho dopisu týkajícího se řízení vedeným Ministerstvem životního prostředí ve věci udělení autorizace k zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů ve smyslu zákona č. 477/2001 Sb., o obalech pro Vaši firmu REMA AOS, a.s., sdělujeme následující.

Obec Střílky by z hlediska konkurence uvítala vstup dalších autorizovaných společností zabývajících se agendou zpětného odběru odpadů z obalů a třídění obalů. Vzhledem k tomu, že v současné době máme uzavřenou Smlouvu o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů s firmou EKO-KOM a se službami této firmy jsme spokojeni, nemáme v současné době zájem o spolupráci s Vaší firmou. Z toho vyplývá, že nejsme ochotni uzavřít v dopise zmiňovanou smlouvu a smlouvě budoucí, příp. jiný typ smlouvy.

Co se týká konkrétně informací dle zákona 106/1999 Sb.

AD 1) V případě, že by Obec Střílky hodlala deklarovat zájem o spolupráci či přistoupit k jednání o spolupráci, příp. uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí s firmou REMA AOS, a.s., není povinna na základě jakéhokoliv smluvního ujednání či vazby na současně nastavené smluvní vztahy a závazky informovat firmu EKO-KOM, a.s. V případě uzavření dodatku ke stávající smlouvě s AOS EKO-KOM s Vaší firmou, je nutno vstoupit v jednání s firmou EKO-KOM, aby nedošlo k duplicitě vykazování odpadu dle čl. XVIII smlouvy, kterou se dnes řídí vztahy mezi naší obcí a společností EKO-KOM.

AD 2) Na straně obce v současné době neexistuje žádné smluvní ujednání či jiný závazek obce, příp. okolnost bránící deklarovat zájem o spolupráci, jednat o spolupráci, příp. uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí s firmou REMA AOS, a.s, s výjimkou uzavření dodatku uvedeného v předcházejícím odstavci.

S pozdravem!


Viktor Ganjuškin
starosta

OBEC STŘÍLKY
PSČ 768 04
okres Kroměříž -1-

Bankovní spojení
KB Kroměříž
5027-691 0100

IČ
00287776

Telefon
573375012
602515837

FAX
573375012

E-MAIL
obec@obecstirilky.cz
www.obecstirilky.cz